
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 7  

на Столичния общински съвет 

 от 10.04.2025 година 

 

За подобряване на транспортното обслужване в кв.“Орландовци“ и 

кв.“Враждебна“. 

На основание чл.21, ал.1, т.25 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.17, ал.5 от Закона за 

автомобилните превози, чл.8, ал.3 и ал.4 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за 

условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 

осъществяване на обществени превози на пътници 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се измени маршрутът на автобусна линия № 100, 

не по-късно от 17.05.2025 г., както следва: 

Маршрут: От кв. Бенковски по маршрута си до кръстовището на ул. 

„Първа българска армия” и ул. „Гено Киров”, наляво по ул.„Гено Киров”, 

надясно по ул.„Кирил Пърличев”, направо по ул.„Николай Райнов”, 

надясно по ул.„Железопътна”, наляво по ул.„Първа българска армия” (при 

кръстовището с ул.„Каменоделска”), по маршрута си до кръстовището на 

ул.„Острово” и бул.„Вл. Вазов”, надясно по бул.„Вл. Вазов”, надясно по 

ул.„Панайот Хитов”, надясно по ул.„Макгахан” и обратно по маршрута до 

кв.Бенковски.  

Схема на маршрута е представена в Приложение № 2. 

Разкриват се двупосочни спирки: 

● при кръстовището на ул.„Гено Киров” и ул.„Първа българска 

армия” - „ул.Гено Киров”; 

● при кръстовището на ул.„Мелодия” и ул.„Кирил Пърличев” - 

„ул.Мелодия”; 

● при кръстовището на ул.„Ком” и ул.„Кирил Пърличев” - ул.„Ком”; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



● при кръстовището на ул.„Мара Бунева” и ул.“Кирил Пърличев” - 

„ул.Кирил Пърличев”; 

● при кръстовището на ул.„Железопътна” и ул.„Съзнание” - 

„ул.Съзнание”; 

● при кръстовището на ул.„Христо Станишев” и ул.„Първа 

българска армия” - „Католически гробищен парк”. 

 

Автобусите от линия 100 да спират на спирка Метростанция Хаджи 

Димитър с код 2108, която да е крайна и начална. 

 

Закриват се спирки за линия 100: 

● „Ул. Снежник“ с код 2177 и 2176 

● „Ул. Ком“ с код 2599 и 2600 

● „Кв. Орландовци” с код 0883 

● „Ул. Витиня” с код 2482 

● „Пътностроителна техника - временна” с код 6332 и 6333 

2. Възлага на зам.-кмета по направление „Транспорт и градска 

мобилност“ да създаде организация за въвеждане в експлоатация на новите 

маршрути не по-късно от 17.05.2025 г. 

3. Възлага на „Център за градска мобилност” ЕАД  да сигнализира 

новоразкритите и закритите спирки и да изготви разписания със запазване 

на съществуващите интервали на движение за линия 100 в работни и 

почивни дни. Промените в експлоатационните показатели да се отразят в 

тримесечните експлоатационни планове. 

4. Възлага на „Център за градска мобилност” ЕАД  да обнови 

визуалната информация на спиркознаците по линиите, засегнати от 

промените. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2025 г., Протокол № 34, точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-1113/06.02.2025 г. и писмо № СОА25-ВК66-

1113/3/27.03.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


